П Р О Т О К О Л
заседания комиссии, действующей на основании постановления администрации  поселка Ставрово от 15.07.2016 г. № 177  «О создании постоянно действующей комиссии для осуществления приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью  муниципального образования поселок Ставрово»

о признании претендентов участниками продажи посредством публичного предложения
(извещение о проведении торгов № 141117/2444434/01)

Дата: 15 декабря 2017 года

Время начала заседания комиссии:   15:00 по московскому времени

Время окончания заседания комиссии: 15:10 по московскому времени

Место проведения заседания комиссии: 601221, Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово, ул.Советская д.22, актовый зал (кабинет № 5) в здании администрации поселка Ставрово.

Основание продажи —  решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 15.12.2016 г. № 19/84 «О программе приватизации муниципального имущества  поселка Ставрово на 2017 год и  основные направления приватизации  муниципального имущества на 2017 - 2019 годы» с последующими изменениями и дополнениями, решение об условиях приватизации принято постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района от 07.11.2017 № 213 «О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения».

Организатор публичного предложения - Администрация поселка Ставрово Собинского района (ИНН 3323004583, ОГРН 1023302352303).

Место нахождения организатора публичного предложения: 601221, Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, улица Советская, д.22

Почтовый адрес организатора публичного предложения: 601221, Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, улица Советская, д.22

Адрес электронной почты организатора публичного предложения: e-mail:  adm@stavrovo-info.ru
Контактный телефон организатора публичного предложения: (849242) 5-27-71, 8(49242)5-27-51

Продавец - Администрация поселка Ставрово Собинского района (ИНН 3323004583, ОГРН 1023302352303).

Информационное сообщение о проведении продажи размещено 14.11.2017 на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

      Присутствовали:

Председатель комиссии: Ермаков В.Я., заместитель председателя комиссии: Кузнецова Е.А., секретарь комиссии: Булич Н.С., члены комиссии: Арзамасова Н.А., Жиров М.Ю., Леонтьева З.З.

Из шести членов комиссии присутствуют шестеро, что составляет 100 %. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

     Повестка дня:

         1.Подведение итогов приема заявок, определение участников продажи муниципального имущества посредством публичного предложения:
	N лота
	Наименование и характеристика объекта
	Начальная цена объекта (цена первоначального предложения)

 руб. коп.

(с учетом НДС)
	Величина задатка, руб. коп.   (20% от начальной цены)
	Минимальная цена объекта (цена отсечения),

руб. коп.

(с учетом НДС)
	Величина снижения первоначального предложения  («шаг понижения») руб. коп.
	Порядок формирования цены (цена последовательно снижается на «шаг понижения»), руб.
	Величина повышения цены («шаг аукциона»), руб. коп.

	1
	Система кабельного телевидения, год приобретения 1991

	70974,00
	14194,80
	35487,00
	7097,40
	70974,00
	3500,00

	63876,60

	56779,20

	49681,80

	42584,40

	35487,00

Слушали: Ермакова В.Я
На процедуру рассмотрения заявок на участие в продаже муниципального имущества: система кабельного телевидения, год приобретения 1991 посредством публичного предложения от претендентов на участие в приватизации муниципального имущества в срок до 16.30 час. 12 декабря 2017 года  не поступило ни одной заявки.

Решили:
1.В силу отсутствия заявок назначенная на 18.12.2017 года продажа муниципального имущества: система кабельного телевидения, год приобретения 1991, посредством публичного предложения, признана несостоявшейся.

Решение принято единогласно.
         Председатель комиссии:                         _______________   В.Я.Ермаков

         Заместитель председателя комиссии:   _______________    Е.А.Кузнецова

         Секретарь комиссии:                              _______________ Н.С. Булич

         Члены комиссии:                                    _______________   М.Ю.Жиров

                                                                         _______________    Н.А.Арзамасова

_______________    З.З.Леонтьева